2

	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

Четвертой (внеочередной) сессии

	от «27» января 2023 года
	                                           № 54

	г. Няндома

	О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Няндомского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации                                      и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа                           от 19 декабря 2022 года № 25, руководствуясь статьей 28 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов
р е ш а е т:
1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Няндомского муниципального округа Архангельской области Прибыткова Петра Евгеньевича.
2. Наделить полномочиями Прибыткова Петра Евгеньевича                         по государственной регистрации Контрольно-счетной палаты Няндомского муниципального округа Архангельской области в качестве юридического лица.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и размещению                                на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Няндомского муниципального                                                                     округа Архангельской области                                                             А.В. Кононов
Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа

Архангельской области                                                                       В.А. Коновалов

PAGE